TRƯỜNG ĐH TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA QUẢN LÍ TÀI NGUYÊN
BIỂN & HẢI ĐẢO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
 ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP
            Kính gửi: Lãnh đạo Khoa Quản lý Tài nguyên Biển và Hải đảo,
Phòng Đào tạo Trường ĐH Tài nguyên và Môi trường TP.HCM
Tôi tên………………………………là sinh viên lớp ……… ngành Quản lý Tài nguyên và Môi trường Biển đảo.
- Tên đề tài đã đăng ký:
- Họ và tên giảng viên hướng dẫn cũ:
- Cơ quan công tác:
- Họ và tên giảng viên hướng dẫn mới:
- Cơ quan công tác:
Lý do xin đổi:
Rất mong Lãnh đạo khoa, phòng Đào tạo xem xét, cho phép tôi được đổi giáo viên hướng dẫn.
Trân trọng cảm ơn./.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm ……

	Giảng viên hướng dẫn cũ

Phòng Đào tạo
	Giảng viên hướng dẫn mới

Lãnh đạo Khoa
	Sinh viên ký tên